РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов  Таловксого сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2019                                               № 20                                              с. Таловка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Ключниковой Н.А.

 Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Таловского сельсовета об отставке по собственному желанию, руководствуясь подпунктом 2 пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края, Совет депутатов  Таловского сельсовета, РЕШИЛ:

          1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского  района Алтайского края  шестого созыва по избирательному округу №1 Ключниковой Надежды Александровны  с 30.09.2019 года, ввиду отставки по собственному желанию.

          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

          3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
Председатель Совета депутатов                                                          Т.А.Дубинина